第８回多摩薬薬連携協議会フォーラム

「どうなるジェネリック（ジェネリックについて学ぼう）」

拝啓　皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、多摩薬薬連携協議会フォーラムを開催させていただくこととなりました。

御多忙とは存じますが、ご理解・ご参加いただけますよう宜しくお願い申し上げます。　敬具

会費として５００円徴収させていただきます。
尚、本フォーラムは（財）日本薬剤師研修センターの集合教育として認められておりますので、ご出席されますと１単位が受けられます。

[image: image1.wmf]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

日時：平成１９年１１月５日（月）１８：３０～２０：３０

場所：八王子市学園都市センター　１２階

東京都八王子市旭町９番１号　八王子スクエアビル

　　　　　　　八王子駅下車徒歩１分　TEL.042-646-5611

開場　　（１８：００）

司会：堀　博昭　委員

開会の辞（１８：３０）　　村田和也　委員長

報告（１８：３５～１９：０５）

「院外処方での後発品使用における大学病院の現状

-私大協アンケート調査結果-」

　　　　　　　　　　奥山清（東京医科大学八王子医療センター薬剤部長）

教育講演（１９：０５～２０：０５）

座長：阪本康典　委員（国家公務員共済組合連合会立川病院薬剤部長）

「ジェネリックを知る」

　　　　　　　　後藤伸之先生（名城大学薬学部医薬情報研究室　教授）

■　パネルディスカッション（２０：０５～２０：２５）

■　閉会の辞　（２０：３０）　　　茂木 徹　委員長

共催：多摩薬薬連携協議会

東京都病院薬剤師会　多摩東支部・多摩西南支部

東京都薬剤師会　　　八王子支部・西多摩支部

南多摩支部・北多摩支部

_1127037600.doc
[image: image1.png][@rEa

INETF
RoTren]

|

CCza